АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.07.2019 года

                                                                 № 105
Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Новошарапском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на второе полугодие 2019 года
В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15.09.2014 № 352-п «О государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы», руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на второе полугодие 2019 год в размере 46129,00 (сорок шесть сто двадцать девять) рубля.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  в газете «Пресс-бюллетень».

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                Н.В. Хананова